می نوشید، مواد غذایی در بدن با فرایند متابولیسم به انرژی تبدیل می شود. طی این واکنش انرژی

موردنیاز بدن به دست می آید.همیشه واقعیت ها و دروغ هایی درباره سوخت و ساز بدن وجود دارد.

در ادامه به چند شایعه و حقیقت در این باره می پردازیم.

زینب سادات کسنوی| مترجم

زندگیسلام
سه شنبه

۹اسفند۱۴۰۱
۷شعبان ۱۴۴۴

۲۸ فوریه ۲۰۲۳
شماره۲۳۸۴